
Horários em tempo real

 

PAREDE TERMINAL - 
CASCAISHOPPING (INTERFACE) 
VIA MURTAL E ALAPRAIA

M 29

PAREDE - TERMINAL
Quinta da Tainha

Av. Jardim

S. Pedro do Estoril - Estação

R. 9 de Abril

Pct. Branca Gonta Collaço

Cc. Pe. Tomás Borba

Murtal

R. Luísa Mendes

Av. Almirante João Azevedo Coutinho

R. Combatentes do Ultramar

R. Dr. Carlos Amaro

Penedo

Pq. António Sérgio

Matarraque - Terminal

Matarraque

R. do Norte

R. do Progresso

Br. da Fonte

R. Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Chafariz de Caparide

Caparide

Alto do Espargal

Arco de Caparide

Livramento

Tv. da Tapada

Esc. Alapraia

Esc. Alapraia

Estr. Alapraia

R. das Grutas

Esc. Sec. S. João do Estoril

S. João do Estoril - Estação

S. João do Estoril - Estação

Av. Gago Coutinho

Monte Leite

Alto da Milha

Escola de Hotelaria do Estoril

Rot. Condes de Barcelona

Golf do Estoril

Av. República - Ponte

Quinta do Patino

Rot. - Rua Conde Barão

Av. República Alcoitão

CASCAISHOPPING - TERMINAL

8´

9´

Tempo aproximado em minutos

11´

5´

5´

5´

2´

(a)

(b)

(a b)



PAREDE TERMINAL - 
CASCAISHOPPING (INTERFACE) 
VIA MURTAL E ALAPRAIA

M 29

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

   30 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

    30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

PARTIDAS: PAREDE - TERMINAL

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

   00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 10 10 10 10 10

   20 40 20 20 20 05 20 20 20 20 40 20 30 30 30 30 30

   40  40 40 40 20 40 40 40 40  50 50 50 50 50 50

   40         50

a)  Via Murtal e Alapraia

b) Circula entre S. João do Estoril - Estação e CascaiShopping - Terminal

a

a

a

Horários em tempo real



CASCAISHOPPING (INTERFACE) -
PAREDE TERMINAL  
VIA MURTAL E ALAPRAIA

M 29

CASCAISHOPPING - TERMINAL
Av. República Alcoitão

Rot. - Rua Conde Barão

Quinta do Patino

Av. República - Ponte

Golf do Estoril

Esc. de Hotelaria do Estoril

Alto da Milha

Monte Leite

Av. Gago Coutinho

S. João do Estoril - Estação

S. João do Estoril - Estação

Esc. Sec. S. João do Estoril

R. das Grutas

Estr. Alapraia

Esc. Alapraia

Tv. da Tapada

Livramento

Arco de Caparide

Alto do Espargal

Caparide

Chafariz de Caparide

R. Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Br. da Fonte

R. do Progresso

R. do Norte

Matarraque

Urb. Chesol

Matarraque - Terminal

Pq. António Sérgio

Penedo

R. Dr. Carlos Amaro

R. Combatentes do Ultramar

Av. Almirante João Azevedo Coutinho

R. Luísa Mendes

Murtal

Cc. Pe. Tomás Borba

Pct. Branca Gonta Collaço

R. 9 de Abril

S. Pedro do Estoril - Estação

Av. Jardim

Quinta da Tainha

PAREDE - TERMINAL

5´

4´

5´

2´

Tempo aproximado em minutos

11´

8´

10´

(a)

(a)

Horários em tempo real



CASCAISHOPPING (INTERFACE) -
PAREDE TERMINAL  
VIA MURTAL E ALAPRAIA

M 29

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

   45 15 15 15 15 15 15 15 15 15  15 15 15 15 15 15 15 15

    45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

PARTIDAS: CASCAISHOPPING- TERMINAL

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

   20 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 20 10 10 10 10 10 10

   40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 50 30 30 30 30 30

    40 40 40 40 40 40 40 40 40 45 50 50 50 50 50 50

            

a)  Via Murtal e Alapraia

a

a

a

Horários em tempo real


